Администрация
муниципального
образования
Светлый сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области
Распоряжение
От 09.01.2019 г. № 6-р
п. Светлый

Об утверждении зимней
нормы расхода ГСМ на
служебный автомобиль

В связи с понижением наружной температуры воздуха:
1. Установить с 15 октября 2019 года зимнюю норму расхода топлива 10,7л/100 км на служебный автомобиль ВАЗ – 21074.
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования                                         Бочкарев Н.И.

Разослано: в дело, прокуратуру, бухгалтерию.